
 
 

Postępowanie nr 5B10.291.1.122.2024.KD 

     
Centrum Zamówień Publicznych 
Dział Zamówień Publicznych  
 

tel. +48 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

ul. Jana Bażyńskiego 8 
80-309 Gdańsk 

www.ug.edu.pl 

 

str. 1 

Gdańsk, 04.11.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania nr 5B10.291.1.122.2024.KD na wykonanie robót budowlanych polegających na remoncie 

powierzchni papowych dachu na budynkach A, B i C Wydziału Historycznego Uniwersytetu Gdańskiego 

w Gdańsku przy ul. Bielańskiej 5 i remoncie tarasu w budynku Biblioteki Ekonomicznej Uniwersytetu 

Gdańskiego w Sopocie przy ul. Armii Krajowej 110. 

 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia następujące informacje: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 04.11.2024 r. o godz. 10:05. 

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 139 142,70 PLN brutto. 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

 

Nr oferty  Wykonawca Cena oferty Okres gwarancji 

1. 
Waldemar Pobłocki Firma Wielobranżowa "W-PETROL" 

Gołubie 
265 485,05 PLN brutto 60 miesięcy 

2. 
LEHMANN Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Okrężna 5, 83-307 Kiełpino 
288 267,74 PLN brutto 60 miesięcy 

3. 
Karol Sitkowski Usługi Budowlane Montażowe Dekarskie 

Potęgowo 
226 000,00 PLN brutto 60 miesięcy 

4. 
„DOMAR” Dawid Zarzecki 

Białystok 
134 000,00 PLN brutto 60 miesięcy 

5. 
Zakład Remontowo-Budowlany „MIR-BUD” Mirosław Werbel 

Gdańsk 
182 361,58 PLN brutto 60 miesięcy 

6. 
Dampc&Drawc Sp. z o.o. 

ul. Żytnia 2, 84-230 Rumia 
209 100,00 PLN brutto 60 miesięcy 

7. 
IM INVEST Izabela Wysocka 

Szymbark 
199 342,00 PLN brutto 60 miesięcy 



 
 

Postępowanie nr 5B10.291.1.122.2024.KD 

     
Centrum Zamówień Publicznych 
Dział Zamówień Publicznych  
 

tel. +48 58 523 23 20 

e-mail: sekretariatdzp@ug.edu.pl 

ul. Jana Bażyńskiego 8 
80-309 Gdańsk 

www.ug.edu.pl 

 

str. 2 

 

 

Z poważaniem 

wz. Patrycja Chajec 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

 

8. 
„Terbud” Kamrowski i wspólnicy Sp. j.  

ul. Gdańska 30, 80-518 Gdańsk 
217 532,88 PLN brutto 60 miesięcy 


		2024-11-04T11:05:36+0100




